10 2019年9月27日 星期五

公告热线：0571-85311011 公告

法院公告
2019年9月27日

“浙江公告”微信号上线啦！
动动手指自助申请公告发布——
公告上传、查询、自助缴费……
“一次都不用跑”就能搞定

二维码见右边

赵庆亮（身份证号码：412327197312031655）：
你在法定期限内尚未履行我局于 2018 年 12 月 18 日作出的甬鄞卫医罚〔2018〕

4050号行政处罚决定。
现因无法以直接、留置、邮寄等方式送达《催告书》（甬鄞卫医催〔2019〕027号），根

据《中华人民共和国行政强制法》第三十八条和《中华人民共和共民事诉讼法》第九十
二条的规定，现依法向你公告送达《催告书》，自公告发布之日起经过六十日本催告书
视为送达。自本催告书送达之日起十日内，将罚款缴至工商银行股份有限公司宁波
市分行鄞州支行。如逾期仍不履行上述义务，本机关将依法申请人民法院强制执行。

如你对此有异议，根据《中华人民共和国行政强制法》的有关规定，可在本催告书
送达之日起十日内到宁波市鄞州区卫生健康局进行陈述和申辩。

联系地址：宁波市鄞州区学士路1221号，联系电话0574-87418612
浙江省宁波市鄞州区卫生健康局

行政处罚决定履行催告书送达公告
浙江古迪菲斯旅游用品有限公司：本委已受理申

请人杨常保诉你单位劳动报酬纠纷争议一案。现依法
向你单位公告送达应诉通知书、申请书副本等仲裁文
书、仲裁举证通知书及开庭通知书，自本公告发出之日
起经过60日即视为送达。本委定于2019年11月29日
14时00分在本委仲裁庭（地址：嘉兴市南湖区庆丰路
1305号建瑞大厦辅楼(南湖区社会治理联动中心)二楼
218仲裁庭）审理此案。请准时参加庭审，否则本委将
依法缺席裁决。

特此公告
嘉兴市南湖区劳动争议仲裁委员会

2019年9月27日

仲裁公告

台州市中级人民法院于2017年11月13日作出(2017)浙10破申8号民事裁定书,
裁定受理申请人杭州甘灵实业有限公司对被申请人浙江中达船业股份有限公司的破
产清算申请，于2017年11月23日指定浙江昶日律师事务所为管理人，并确定债权申
报期限为2018年1月26日前。

根据台州中衡会计师事务所有限公司于2018年12月18日出具的专项审计报告，
尚有部分债权人未向管理人申报破产债权。鉴于债权人联系方式不详，管理人特此
公告如下：请浙江中达船业股份有限公司债权人在2019年10月20日前向管理人补充
申报破产债权，逾期按法律规定承担相应的后果(申报资料可向管理人索取。管理人
通讯地址:浙江省临海市东方大道22号浙江昶日律师事务所，联系人冯海宝律师，联
系电话13002668761)。 浙江中达船业股份有限公司管理人

2019年9月27日

浙江中达船业股份有限公司管理人
关于破产债权补充申报的公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对常山县怡海电子有限公司的债权资产进行处置。截止2019年08
月31日，该资产债权总额为1358.25万元。债务人位于衢州市常山县，所属行业为制造业，该债权由常山县明达线业有限公
司、金志水、徐国英提供保证担保，并由常山县怡海电子有限公司名下位于浙江省衢州市常山县金川街道新都东大道186号
的工业房地产（建筑面积6519.08平方米，土地面积13086.3平方米，最高抵押金额为971万元）提供抵押担保。该债权的交
易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备适格注册资本、资信证明等条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干
警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或
者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产。债权的详细情况请具体参见我公司对外网站，网址www.
cinda.com.cn。

公告有效期：10个工作日
受理征询或异议有效期：10个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江分公司联系。
联系人：华经理
联系电话：0571-85774890
邮件地址：huajingyang@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9/11/12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn

资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对浙江皮卡王集团控股有限公司等2户的债权资产包进行处置。截
止2019年08月31日，该资产包债权总额为5292.90万元。该资产包中的债务人主要分布在金华地区。该资产包的交易对
象为法人、自然人、其他组织，并应具备适格注册资本、资信证明等条件，但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国企债务人或者受托资产评估机构负
责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该资产包。资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对外网
站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：15个工作日
受理征询或异议有效期：15个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与浙江分公司联系。
联系人：华经理
联系电话：0571-85774890
邮件地址：huajingyang@cinda.com.cn
分公司地址：杭州市延安路528号标力大厦B座9/11/12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn

资产处置公告

根据温州容融隆资产管理合伙企业（有限合伙）与陈寿北签署的《债权转让协议》，温州容融隆资产管理合伙企业（有限
合伙）已将依法享有的对浙江佩斯顿锁业有限公司债权（包括主债权、担保债权、以及相关权利权益）转让给陈寿北，截止处
置基准日2014年2月20日，我公司对浙江佩斯顿锁业有限公司债权总额为1028.3万元，该债权由保证人温州市苏佳装饰五
金有限公司、瑞安市兴隆针织有限公司、苏志勇提供保证。该债权依法转让给陈寿北，现以公告方式通知债务人和保证人，
请你们向陈寿北履行还款义务（若借款人、保证人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。具体保证金额以签订的保证合同等法律文件为准）。

特此公告 温州容融隆资产管理合伙企业（有限合伙）
陈寿北

2019年9月27日

温州容融隆资产管理合伙企业（有限合伙）与陈寿北
债权转让通知暨债务催收联合公告

寻亲公告

现公告查找以上弃婴的亲生
父母，自公告之日起60天内，请
弃婴的亲生父母或其他监护人持
有关证明材料到市社会福利院认
领，逾期未认领的我局将视为查
找不到亲生父母的弃婴处理。

建德市民政局
2019年9月27日

某 男 婴 ，于 2014
年3月7日早晨 6 点左
右，被发现遗弃在建
德市新安江街道新电
路 23 号，由当地派出
所送入我院至今。

该弃婴生父母或其他监护人自公告之
日起60天内，到杭州市富阳区社会福利中
心认领，逾期未认领的，视为查找不到生父
母 的 弃 婴 。 联 系 电 话 ：63135576
（63155817）

杭州市富阳区民政局
2019年9月27日

某男（婴），2018年06月28
日出生，2018年09月16日发现
被遗弃在杭州市富阳区富春街
道界牌岭水泡坞,捡拾时身穿青
色薄长袖，用黄色毛毯包裹着，
脖子戴着长命绳，随着携带一
张红色出生日纸条。

该弃婴生父母或其他监护人自公
告之日起60天内，到杭州市富阳区社
会福利中心认领，逾期未认领的，视为
查找不到生父母的弃婴。联系电话：
63135576（63155817）

杭州市富阳区民政局
2019年9月27日

某女（婴），2018年05
月 03 日出生，2018 年 05
月 10 日发现被遗弃在杭
州市富阳区场口镇青江
村555号门口,捡拾时用黄
色方被包裹着，随着携带
一张出生日纸条。

该弃婴生父母或其他监护人自公
告之日起60天内，到杭州市富阳区社
会福利中心认领，逾期未认领的，视为
查找不到生父母的弃婴。联系电话：
63135576（63155817）

杭州市富阳区民政局
2019年9月27日

某男（婴），2018 年 07
月13日出生，2018年07月
14日发现被遗弃在杭州市
富阳区富春街道巨利上章
13号501室楼道口,捡拾时
用米黄色布包裹着，随着
携带一张出生日纸条。

该弃婴生父母或其他监护人自公
告之日起60天内，到杭州市富阳区社
会福利中心认领，逾期未认领的，视为
查找不到生父母的弃婴。联系电话：
63135576（63155817）

杭州市富阳区民政局
2019年9月27日

某女（婴），2018 年 10
月 16 日出生，2018 年 10 月
26日发现被遗弃在杭州市
富阳区新登镇双联村下柴
场12号门口,捡拾时身穿灰
色衣服，用被子包裹着，随
着携带一张出生日纸条。

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国民生银行股份有限公司宁波慈溪支行与傅少波签订的《债权转让合同》，中国民生银行股份有限公司已将依

法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给傅少波，现以公告方式通知借款人和担保人。请借款人和
相应担保人或借款人、担保人的承继人向傅少波履行还款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销
营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

附债权清单：
基准日：2019年4月30日 单位：人民币 元

中国民生银行股份有限公司宁波慈溪支行、傅少波
2019年9月27日

序号

1

债务人

慈溪日升机械轴承有限公司

债权总额

56716572.55

本金

32248428.30

利息

24468144.25

担保情况

抵押人：慈溪日升机械轴承有限公司、慈溪亚洛威轴承有限公司；保证人：慈溪市正大车业有限公司、朱宝林、马亚菊

（2018）浙 01民初 3035、3039、3442、3444、3446、
3447号

陈祥峰、潘爱琴、浙江轩锋集团有限公司、汪炳
楚、汪雅君、杭州建骏化工有限公司、杭州欣兴油剂
有限公司、胡林浩、浙江盛浩控股集团有限公司：本
院受理杭州金昇小额贷款股份有限公司诉你们对外
追收债权纠纷六案已审理终结，现依法向你们公告
送达本院（2018）浙 01 民初 3035、3039、3442、3444、
3446、3447号民事判决书。自公告之日起60日内来
本院破产与清算审判庭领取民事判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向
本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省高级人民法

院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。
杭州市中级人民法院

(2019)浙0102民初3994号
薛丽调、吴熊飞、叶春龙、吴丽妙、吴勇、张秋群：

本院受理原告浙江裕沣担保有限公司诉被告薛丽
调、吴熊飞、叶春龙、吴丽妙、吴勇、张秋群追偿权纠
纷一案，现依法向薛丽调、吴熊飞、叶春龙、吴丽妙、
吴勇、张秋群公告送达起诉状和证据副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭通知、民事裁定书及开庭传
票等。自公告之日起经过60日，即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起
15日和30日内。并定于2020年1月20日14时30分

在基金小镇人民法庭第二法庭（杭州市上城区白云
路26号）开庭审理，逾期将依法判决。

杭州市上城区人民法院
（2019）浙0102民初587号

张晨晖：本院受理原告浙江中铁房地产集团有
限公司诉被告张伟强、张晨晖、杭州安睿东枢投资合
伙企业（有限合伙）、浙江国顺房地产开发有限公司

股东出资纠纷一
案 ，已 审 理 终
结。现依法向你
公 告 送 达 本 院
（2019）浙0102民
初 587 号民事判
决书。自公告之
日起60日内来本
院领取民事判决
书，逾期则视为
送达。如不服本
判决，可在公告
期满后 15 日内，
向本院递交上诉
状及副本，上诉

于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市上城区人民法院
（2019）浙0102民初3979号

杭州雏鹰文化传媒有限公司：原告浙江海创医
疗器械有限公司诉你单位合同纠纷一案,本院已立
案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知书、
举证通知书、诉讼须知、开庭传票、合议庭组成通知
等。自发出公告之日起经过60日即视为送达。提出
答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和
30日内。并定于举证期满后第三日上午10时（遇节
假日顺延）在本院三楼第二号法庭开庭审理，逾期将
依法判决。 杭州市上城区人民法院
（2019）浙0106民初827号

邬桔烽：本院受理原告陈长珍诉你离婚纠纷一
案已审理终结。现依法向你送达（2019）浙0106民初

827号民事判决书。自公告之日起60日，即视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中级人民
法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

杭州市西湖区人民法院
（2019）浙0191民初1016号

陶运阁：本院受理原告浙商财产保险股份有限
公司杭州中心支公司诉你保险人代位求偿权纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达（2019）浙0191
民初1016号民事判决书及相应的缴费通知书。自公
告之日起，60日内来本院领取民事判决书和缴费通知
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可以在判决书送
达之日起15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州经济技术开发区人民法院

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司资产转让通知暨与受让方湖州吴兴城投资产管理有限公司
债权催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与湖州吴兴城投资产
管理有限公司签订的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分
公司已将依法享有的对浙江茂兴化纤有限公司债权（截止本次处置基准日2019
年5月31日，债权资产本息总额为1870.49万元，其中本金1809.67万元，表外利
息60.82万元。由湖州市中小企业担保中心有限公司、湖州锡昌数控工业有限
公司、张梅根、丁林德提供最高额保证担保。并由借款人以其所有的32位卷绕
机提供1100万元最高额抵押担保）对外转让。上述借款人和担保人的债权及担

保权利通过淘宝竞价方式依法转让给湖州吴兴城投资产管理有限公司，现以公
告方式通知债务人和担保人，请你们向湖州吴兴城投资产管理有限公司履行还
款义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者
丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担
清算责任,其中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的
担保合同等法律文件为准）。

特此公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
联系方式：0571-85778282
湖州吴兴城投资产管理有限公司 联系方式：13857242712

2019年9月27日

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cinda.com.cn